**C A P A R U S.**

Laudatur caparus solidus rubeus subamarus.

**D R A G A N T U M.**

Commendat tantum splendor, viror, omne dragantum.

63 Gustibus exosum grave castoreum preciosum Nigr. nerv. simul atque recens glut. o. — 65 Quae spirant lene cub. o. — 68 Gustu dignoscit o. — 69 Nec fiat pulvis o. — 70 Deest in o. Pro substantia habet Cod. μ subrubra, sed iam Platearius (de simpl. medic.) monet, eligendum esse eostum „qui cum frangitur non facile pulverizatur, nec intus habet minuta foramina“. — 76 Parte candescit c. s. l. s. cr. Si iuv. o. n. a. p. fr. o. — 78 Sit tibi capparus sol. o. — 79 Dragantum est vitriolum, dragagantium est gummi tragacantha. Commend. tantum vivax splendor esse dragantum o.

**D R A G A G A N T U M.**

80 Promit laudanti splendor pretium dragantii,  
Quo minus obscurum laudis magis est habiturum.  
Album frigdoris fomes, rufumque caloris.

**G A L B A N U M.**

Haec tua sint cura quae cudent galbana dura.

**G A R I O F I L U S.**

Laude quis insignis gariefilus his cape signis:  
85 Quem si pertundat unguis liquor intus abundat,  
Si tumor assit ei coniunctus grossitie,  
Qui cum mordetur bene mordicat, aera meretur.

**G A L A N G A.**

Huic laudem pange, quae sit subrufa galange,  
Si sit acuta, gravis, in odoris munere suavis.

**G U M M I A R A B I C U M.**

90 Quod mittunt Arabes inquinat insita labes,  
Gummi si splendet, quia laus ex hoc sibi pendet.

**H E R M O D A C T Y L U S.**

Laus tibi de iure datur hermodactyle dure,  
Integer absque poris, albi cui signa coloris.

**L I Q U I R I T I A.**

Sit tibi contempta liquiritia pulverulenta,  
95 Et collaudetur si rufa croco simuletur.

**L A D A N U M.**

Molle malaxari, leve, nigrum, non grave nari  
Ex pretii merito laadanum laudabile scito.

80 Draganti et dragantii caput in unum coniungit et versum „Promit etc.“ omitt. o. — 81 Laudem magis o. — 82 Alb. frigdoris fomes rufumque coloris o, sed minus recte, quod ex Platearius verbis patet: „nota quod album (dragagantium) in frigidis medicinis, subrufum et citrinum in calidis debet pon.“ — 83 Haec tibi sit cura quia splendent g. para o. — 84 Garyophila laudantur et per haec signa probantur o. — 85 Quae si o. — 87 Quod cum o. — 88 Laudes o. — 89 Gravis odoratus minime suavis o. — 90 Gummi si sp. q. l. e. h. s. p. Quod m. A. non culpatur insita labes o. — 92 Laus detur iure tibi herm. o. — 93 Paris tibi sit albique coloris o. — 94 Sit tibi probata liqu. pulverisata o. — 95 Et si tundatur sit rufa croco simulatur o. — 96 Ex pr. m. laadanum l. sc. Molle laudari leve nigr. neque gravari o.